

Recebemos de NUTRIPORT COMERCIAL LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:13/12/2023,Valor Total: R\$2.524,50, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO - MATELANDIA/PR

NF-e
Nº 000.103.759
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE


Nutriport Comercial Ltda
Rua Judite Melo dos Santos, S/N
Distrito Industrial - São José - SC
CEP: 88104-765 - FONE: (48) 3344-4348

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.103.759
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4223 1203 6123 1200 0497 5500 1000 1037 5910 1960 9263

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
REVENDA DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
342230295401426 13/12/2023 09:37:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL
256.918.406

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO
099.08288-73

CNPJ
03.612.312/0004-97

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO
13/12/2023

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE/FAX
(45)3262-8358

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

001	12/01/2024	R\$ 2.524,50			
-----	------------	--------------	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.524,50	120,18	0,00	0,00	2.524,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.524,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
SAO GABRIEL TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
15.488.297/0009-00

ENDEREÇO
R RONEY HENRIQUE HEIDERSCHIEDT SN

MUNICÍPIO
PALHOCA

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
258.389.265

QUANTIDADE
3

ESPECIE
VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
13,335

PESO LÍQUIDO
10,800

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
76299	NEOFORTE - MORANGO - 400G Lote=111204239 Qtd=12 Fab=23/01/2023 Val=24/07/2024	21069090	200	6108	LA	12,000	152,30	1.827,60	1.827,60	73,10		4	
76300	NEOFORTE - BAUNILHA - 400G Lote=111245955 Qtd=3 Fab=23/04/2023 Val=22/10/2024	21069090	200	6108	LA	3,000	152,30	456,90	456,90	18,28		4	
F4924	APTAMIL PREMIUM 1 - 800G Lote=2025.04.09 Qtd=6 Fab=09/10/2023 Val=09/04/2025	19011090	500	6108	LA	6,000	40,00	240,00	240,00	28,80		12	

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

1,20% DE IR A SER RETIDO SOBRE BASE 2524,50 NO VALOR DE RS 30,29
LOCAL DE ENTREGA:
AV CRISTOVAO COLOMBO, - 1425 - - FARMA BASICA CENTRAL - CENTRO - MATELANDIA - 85887-000 - PR - CNPJ: 76206465000165 - IE:
Observacao Interna: VALPROD:MINIMA DE 12 (DOZE) MESES.- OBS:,

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino: R\$359,48.
Pedido Interno: 167967
Representante: 24 - RAQUEL GRANATO - PR
Cliente: P4295
RETENCAO IRRF CONF IN 1234/2012 - CODIGO DARF 6147 / CODIGO EFD-REINF 17001
NRO EDITAL:095/2023
NRO PROCESSO:197/2023
NRO CONTRATO:070-05/2023-SMS
BANCO ITAU AG 6729 C/C 03286-9
IDENTIFICAR CIDADE NO DEPOSITO
EMPENHO 19213/2023
ENTREGAR 14/12/2023
CM

RESERVADO AO FISCO